
                              Istituto sede di progetti cofinanziati dal Fondo Sociale Europeo   

ISTITUTO PROFESSIONALE di STATO 
 

 

Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

“San Francesco di Paola” 

P  A  O  L  A 

 

 

Al personale Docente ed ATA  

Agli Studenti e alle Studentesse 

Ai Genitori 

Alla Direzione della Casa Circondariale 

All'Albo e al Sito web 

USR Calabria 

AT Cosenza 

p.c. Comune di Paola 

 

 

Oggetto: Sospensione attività didattiche dal 5 al 14 marzo p.v. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DPCM 4 marzo 2020,  

VISTA la nota congiunta su CORONAVIRUS, diramata dai Dipartimenti Sistema Educativo 

Istruzione e Formazione/ Risorse Umane, Finanziarie e Strumentali; 

 

DISPONE 

 

la sospensione delle attività didattiche dal 5 al 14 marzo 2020 presso la sede e la Casa Circondariale.  

  Si conferma altresì l’apertura degli uffici e l’obbligo di servizio del personale ATA, esclusivamente in 

orario antimeridiano e secondo le disposizioni impartite dalla DSGA.  

Il Collegio dei docenti, regolarmente convocato per giorno 6 marzo 2020 è anticipato alle ore 11,00 e 

all'ordine del giorno è aggiunto il seguente punto: 

- Programmazione ed erogazione di didattica a distanza. 

Il Collegio sarà preceduto da una riunione di Staff con OdG inviato ai componenti tramite mail.  

Nel corso delle riunioni sarà assicurato l'adeguato distanziamento tra i partecipanti, nel rispetto delle misure 

precauzionali previste dalle disposizioni ministeriali. 

 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Elena Cupello 

 

IPSEOA SAN FRANCESCO - C.F. 86000530781 C.M. CSRH07000Q - Protocollo - Aoo

Prot. 0001663/U del 05/03/2020 10:46:33


		2020-03-05T10:45:48+0100
	CUPELLO ELENA




